ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от lt рб /р/' м /6j
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от27 сентября 2018 года ль 1з10

<<об антИтеррористической комиссии в муниципальном образовании
Приморско-Ахтарский район>>

В СОответствии с Федеральным законом от б марта2О06 года ЛЬ 35-ФЗ (О
противодействию терроризму), решением антитеррористической комиссии в
Краснодарском крае от 08 авryста 2018 года J\Гs lO2 в целях ре€tлизации
ГОСУДаРСТВеНнОЙ политики в сфере противодеЙствия терроризму, минимизации
и ликвиДации последствий его проявлений на территории муниципЕtльного
ОбРаЗОВаНИя Приморско-Ахтарский район администрация муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарскийрайон п о с т а н о в ля е т:

1. Внести изменениrI в постaновление администрации муницип€lпьного
образования Приморско-Ахтарский район от 27 сентября 2018 года NЬ 1310 (Об
антитеррористической комиссии в муниципЕлльном образовании Приморско-
Ахтарский район> изложить Приложение ЛЬ 1 в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru).

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В. Путинцева.

4. Постановление вступает в силу со дшI его подписания.

Глава муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

к постановлениIо администр ации
муниципЕuIьного образования

район
iф

'6J(ПРИЛожЕНиЕ ЛЬ1
утвЕржшн

постановлением администр ации
муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район

от27 сентября 2018 годаNЬ 1310
(в редакции постановления

администрации
муниципЕtльного образования

Состав
антитеррористической комиссии в

муниципЕlльном образовании Приморско-Ахтарский район

Бондаренко
Максим Владимирович

Путинцев
Евгений Валерьевич

Шурупов
Игоръ ВячеславовиЕI

романенко
Александр Евгеньевич

.Щёминов
Михаил Викторович

Муртазин
Рустам Рашидович

- глава муниципЕtпьного
Приморско-Ахтарский
председатель комиссииi

образования

район,

- заместитель главы муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район;

- начаJIьник ОI\ВД по Приморско-
Ахтарскому району (по согласованию);

ВРиЩ начапьника отделения УФСБ
России по Краснодарскому краю в г.
Приморско-Ахтарске (по согласованию) ;

- нач€шьник ОВО по Приморско-
Ахтарскому району филиал ФГКУ
(УВО ВНГ России по Краснодарскому
краю) (по согласованию);

- Заместитель начЕшIьника IТtI-128 ФГкУ
<13 отряд ФПС по Краснодарскому крi}ю>
(по согласованию);

Кутузова
Елена Анатольевна

заместитель главы
муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский

председатель Совета муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район
(по согласованию).

Е.В. Путинцев